
Dz.U./S S250
28/12/2022
731407-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:731407-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lasowice Wielkie: Usługi związane z odpadami
2022/S 250-731407

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lasowice Wielkie
Krajowy numer identyfikacyjny: 531413024
Adres pocztowy: Lasowice Wielkie
Miejscowość: Lasowice Wielkie 99A
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-282
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sara Marczak
E-mail: ds_rgk@lasowicewielkie.pl 
Tel.:  +48 774175486
Faks:  +48 774175491
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lasowicewielkie.pl/asp/start,0
Adres profilu nabywcy: https://bip.lasowicewielkie.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Lasowice Wielkie
Numer referencyjny: ZP.271.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ds_rgk@lasowicewielkie.pl
http://www.lasowicewielkie.pl/asp/start,0
https://bip.lasowicewielkie.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S250
28/12/2022
731407-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Lasowice Wielkie.
1. odbiór i zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Lasowice Wielkie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny, tj. szkło, tworzywa sztuczne, bioodpady
2. odbiór i transport do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych II (46-282 Trzebiszyn 42b) 
odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Lasowice Wielkie odpadów 
komunalnych gromadzonych w sposób selektywny tj. papier i tektura, butelki plastikowe PET
3. odbiór i zagospodarowanie odpadów gromadzonych w sposób selektywny z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lasowice Wielkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) odbiór i zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Lasowice Wielkie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny, tj. szkło, tworzywa sztuczne, bioodpady z 13 sołectw: Lasowice 
Wielkie, Lasowice Małe, Jasienie, Chudoba, Wędrynia, Gronowice, Chocianowice, Ciarka, Trzebiszyn, Oś, 
Szumirad, Laskowice, Tuły, odbiór i zagospodarowanie odpadów gromadzonych w sposób selektywny z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych tj. szkło, tworzywa sztuczne, bioodpady, przeterminowane 
leki i chemikalia, odpady niebezpieczne, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w 
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi (igły, strzykawki), zużyte baterie i akumulatory, odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony samochodów osobowych, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz wyposażenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie Gminy Lasowice Wielkie w 
miejscowości Trzebiszyn, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, odbiór i zagospodarowanie 
odebranych z posesji Lasowice Wielkie 99A i Lasowice Małe, ul. Odrodzenia 28 odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny tj. przeterminowane leki i chemikalia;
2) odbiór i transport do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych II (46-282 Trzebiszyn 42b) 
odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Lasowice Wielkie odpadów 
komunalnych gromadzonych w sposób selektywny tj. papier i tektura, butelki plastikowe PET z 13 sołectw: 

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S250
28/12/2022
731407-2022-PL

3 / 5

Lasowice Wielkie, Lasowice Małe, Jasienie, Chudoba, Wędrynia, Gronowice, Chocianowice, Ciarka, 
Trzebiszyn, Oś, Szumirad, Laskowice, Tuły

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Stroną prowadzonego postępowania jest https://miniportal.uzp.gov.pl/. Na powyższej stronie udostępniane będą 
wszystkie dokumenty zamówienia.
Dodatkowo dokumenty zamówienia dostępne będą również na stronie https://bip.lasowicewielkie.pl/

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca musi być uprawniony do realizacji przedmiotu zamówienia, tj. wymaga się aby
Wykonawca posiadał :
- aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia, od właścicieli nieruchomości, 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
- aktualny wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 699, 
z późń.zm.) w zakresie transportu odpadów oraz dla podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny;
- aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów – w przypadku, gdy 
Wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie odpadów we własnym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://bip.lasowicewielkie.pl/


Dz.U./S S250
28/12/2022
731407-2022-PL

4 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
dwa zamówienia (2 usługi) w zakresie odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o 
ilości co najmniej 500 Mg każde oraz dwa zamówienia (2 usługi) w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
segregowanych (papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, bioodpady) o ilości co najmniej 150 Mg każde;
W przypadku wykazania kilku usług na ilości mniejsze niż wymagane warunek zostanie uznany za niespełniony.
W przypadku wykazania 2 usług obejmujących odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
i odbiór odpadów komunalnych segregowanych (papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, bioodpady) we 
wskazanych wyżej ilościach, warunek zostanie spełniony
b) dysponuje, co najmniej następującymi środkami technicznymi:
a. bazą magazynowo – transportową, która:
1) spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 
122),
2) jest wyposażona w legalizowaną najazdową wagę samochodową –
w przypadku, gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów.
b. pojazdami i urządzeniami spełniającymi wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122):
1) dwoma samochodami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) dostosowanymi do odbioru 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów zbieranych w pojemnikach od 110 l do 1100 l lub workach od 80 
l do 120 l, zabezpieczonych przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonych w sprzęt do 
ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania,
2) dwoma samochodami specjalistycznymi dostosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych w pojemnikach od 110 l do 1100 l lub workach od 80 l do 120 l zabezpieczonych przed 
wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonych w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, 
które zostały wysypane w trakcie ich odbioru,
3) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z OPZ stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ oraz projektem umowy stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/01/2023
Czas lokalny: 11:00

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S250
28/12/2022
731407-2022-PL

5 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/01/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Oferty składa się jedynie drogą elektroniczną, zgodnie z zapisami SWZ, poprzez https://miniportal.uzp.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: Sara Marczak, tel. 77 417 54 86

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 22458701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2022

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

